

اخبار

برگزاری لیگ ملت‌های جهان به جای جام جهانی دو سالانه

فیفا در نظر دارد در صورت شکست طرح برگزاری هر دو سال یک بار جام جهانی، لیگ ملت‌ها را به صورت جهانی برگزار کند.

فیفا مدت‌هاست که در حال تلاش برای جلب توجه فدراسیون‌های کشورهای مختلف و کنفدراسیون‌های هر قاره است تا بتواند جام جهانی را هر دو سال یک بار برگزار کند.

بسیاری باور دارند که تمامی این تلاش‌ها از سوی مقامات رسمی و ارشد فیفا برای افزایش درآمد این سازمان صورت می‌گیرد.

طرح این سازمان برای برگزاری هر دو سال یک بار جام جهانی با مخالفت بسیاری از جمله یوفا و کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی همراه شده است.

همین موضوع نگرانی‌هایی را برای این سازمان به همراه داشته و باعث شده که فیفا با توجه به موفقیت طرح لیگ ملت‌ها در قاره اروپا، به برگزاری این رقابت‌ها به صورت جهانی فکر کند. اقدامی که می‌تواند آنها را به هدف برگزاری مسابقات بین کشورهای مختلف از فرمت تورنمنتی شبیه به جام جهانی برساند و حامیان مالی زیادی را نیز به خود جلب کند.

البته فیفا پیش از این نیز جلساتی را برای بحث درباره راه اندازی رقابتی جدید به جای جام کنفدراسیون‌ها ترتیب داده بود که از سال ۲۰۱۷ به بعد دیگر برگزار نشده است.

با این حال به نظر می‌رسد که برگزاری لیگ ملت‌های جهانی برای فیفا صرفا یک پلن بی است و آنها تمام تلاش خود را به کار می‌گیرند تا بتوانند کشورهای ضو را برای برگزاری هر دو سال یک بار جام جهانی متقاعد کنند.

اجلاس مهمی تا پیش از پایان سال جاری میلادی در تاریخ ۲۰ دسامبر نیز از سوی فیفا برگزار خواهد شد تا درباره طرح‌های این سازمان بار دیگر بحث و تبادل نظر صورت بگیرد.

اتهام آزار جنسی به مسئول فوتبال پایه باشگاه بارسلونا

آلبرت بنایس، مسئول فوتبال پایه باشگاه

بارسلونا به آزار جنسی بازیکنان جوان در ۲۰ سال گذشته متهم شده است.

بنایس هفته گذشته به دلیل آنچه دلایل شخصی اعلام شده بود از سمتش استعفا داد اما حالا گفته می‌شود که او متهم پرونده آزار جنسی نوجوانان است که در ۲۰ سال گذشته در جریان بوده است.

روزنامه آرا مدعی شده که بیش از ۶۰

شاگرد سابق این فرد شهادت داده‌اند که او در

طول دوران حضورش در مدرسه بارسلونا به

عنوان معلم ورزش به آزار جنسی آنها دست

زده است.

یکی از این دختران جمعه گذشته شکایتی را علیه او مطرح کرد و انتظار می‌رود که دادش آموزان بسیار بیشتری تا روز دوشنبه شکایت خودشان را در نزد پلیس اعلام کنند.

از حمله اقدامات غیر اخلاقی بنایس وادار کردن دختران و پسران به ورود به دفترش درست در زمانی بوده که لباسی به تن نداشته یا عریان کردن آنها در برابر هم کلاسی‌هایشان برای تحقیر آنها بوده است.

بر اساس شکایت‌هایی که تا امروز از این مدیر سابق بارسلونا صورت گرفته، این رفتارهای غیراخلاقی بن سنین ۱۲ تا ۱۳ سالگی دانش آموزان رخ داده است.

بنایس در واکنش به این خبر مدعی شده که فکر نمی‌کند در طول دوران حضورش در این مدرسه کار اشتباهی انجام داده باشد اما دیگر این اقدامات را تکرار نخواهد کرد.

زلزلاتان در آستانه پیوستن به باشگاه مسی و رونالدو

زلزلاتن ابراهیموویچ، ستاره میلان، در تلاش است تا به سومین بازیکن ۳۰۰ گله در لیگ‌های معتبر اروپایی تبدیل شود.

زلزلاتن در سال ۲۰۰۴ از آژاکس به یوونتوس پیوست و در این بازه زمانی موفق شده ۲۹۹ گل در پنج لیگ معتبر اروپایی به ثمر برساند.

این مهاجم ۴۰ ساله تا به حال ۲۳ گل برای یوونتوس، ۵۷ گل برای اینتر، ۷۳ گل برای میلان، ۱۷ گل برای منچستریونایتد، ۱۶ گل برای بارسلونا و ۱۱۳ گل برای یو اس جی به ثمر رسانده است.

پیش از این تنها کریستیانو رونالدو و لیونل مسی بودند که توانستند پس از سال ۲۰۰۰ بیش از ۳۰۰ گل در این پنج لیگ معتبر به ثمر برسانند.

رونالدو تا به حال ۴۸۲ زده که ۳۱۱ گل با پیراهن رئال مادرید، ۸۱ گل با پیراهن یوونتوس و ۹۰ گل نیز با پیراهن منچستریونایتد به ثمر رسیده است.

مسی نیز در طول دوران حضورش در بارسلونا ۴۴۴ بار دروازه حریفان را باز کرده و پس از پیوستن به پاری سن ژرمن نیز یک گل در لیگ فرانسه زده است.

ابراهیموویچ در ژانویه ۲۰۲۰ برای دومین بار به میلان برگشت و در ۱۳ بازی که در این فصل در تمامی رقابت‌های برای این تیم انجام داده شش گل به ثمر رساده است.

انتظار می‌رود که این بازیکن فردا در دیدار برابر اودینزه در رقابت‌های هفته هفدهم لیگ ایتالیا در ترکیب ثابت روسورنی حضور داشته باشد.

میلان این هفته با قبول شکست برابر لیورپول در گروهش چهارم شده و از لیگ قهرمانان اروپا کنار رفت تا تمام تمرکزش را روی حفظ صدرنشینی در سری A بگذارد.

مدیر برنامه های ایتالیایی مشهور دنیای فوتبال اعتراف کرد که ارلینگ هالند به احتمال فراوان تابستان پیش رو دورتموند را ترک خواهد کرد و ۴ مقصد احتمالی را نیز برای او در نظر گرفت.

ارلینگ هالند که پس از پیوستن به بوروسیا دورتموند به درخشش خود ادامه داده، همچنان مورد توجه باشگاه‌های بزرگ اروپایی قرار دارد و گفته می‌شود تابستان آینده از جمع زردپوشان وستفالن جدا خواهد شد. او بند فسخ ۷۵ میلیون یورویی در قراردادش دارد که در پایان فصل جاری قابلیت فعال شدن خواهد داشت و همین موضوع کار مشتریان او را آسان می‌کند.

مینو رایولا مدیر برنامه‌های مهاجم نروژی دبروز و در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی «اسپورت وان» آلمان درباره آینده حرفه‌ای این مهاجم نروژی گفت:« دو سال است که به این موضوع فکر می‌کنیم. ایده‌های روشنی در مورد اینکه ارلینگ باید به کجا برود، داریم و البته به آنچه بازار نقل‌وانقالات ارائه می‌دهد هم نگاه می‌کنیم. اگر این کار را نمی‌کردم، مدیر برنامه بدی می‌شدم. می‌توانیم با بازیکنی همچون هالند بر بازار

نقل‌وانقالات تاثیر بگذاریم.»

بخش دوم مصاحبه رایولا پخش شد و او به طور واضح بیان کرد که چه تیم هایی می توانند مقصد بعدی هالند باشند:« ارلینگ می تواند قدم



بعدی را در فوتبالش بردارد و این کار را نیز انجام خواهد داد. بایرن مونیخ، رئال مادرید، بارسلونا و سیتی تیم هایی هستند که می توانند مقصد بعدی هالند باشند. سیتی در ۸ سال اخیر ۵ بار فاتح لیگ

بمب رایولا؛ هالند به یکی از این چهار تیم می‌رود

ایجنت جنجالی فاش کرد

برتر شده در حالی که پوناپتیک یک بار هم قهرمان نشده است. وقتی ارلینگ راهی دورتموند شد، همه می دانستیم چنین روزی خواهد رسید و ماندنی شدن او طولانی نخواهد بود.»

رایولا ادامه داد:« احتمالا این تابستان و شاید تابستان بعد، هالند از دورتموند برود ولی از من اگر می پرسید، باید بگویم که احتمال جدایی در همین تابستان بسیار بالاست. باشگاه از تصمیم ما آگاه شده و پاسخ خود را نیز داده است ولی اطمینان می دهم که زمستان امسال اتفاقی رخ نخواهد داد. از نظر من اگر دورتموند سال قبل به هالند اجازه جدایی می داد، پول قابل توجهی نصیب شان می شد ولی برای کسب موفقیت و نیز احترام به هواداران، او را حفظ کردند که از نظر من تصمیم بزرگ و قابل ستایشی بود.»

رایولا در مورد بند فسخ موجود در قرارداد هالند نیز گفت:« این بین من، بازیکن و باشگاه است و قرار نیست در مورد مفاد قرارداد اینجا صحبت کنیم. همه چیز در قرارداد به شکل واضح درج شده است. با سران دورتموند بهترین ارتباط را داریم و همه چیز دوستانه است.»

جرارد به یکی از بهترین مربیان ماه انگلیس لقب گرفت زیرا توانسته در ۴ بازی ابتدایی خود برای باشگاه استون ویلا به ۳ پیروزی و یک شکست دست یابد. آن شکست نیز مقابل پپ گواردیولا رقم خورد و منچستر سیتی به سختی توانست از سد آنها عبور کند.

جرارد که آماری خیره کننده در گلاسگو رنجرز اسکاتلند از خود به ثبت رسانده، حالا در لیگ برتر انگلیس نیز در استون ویلا شوعی طوفانی داشته است و می‌خواهد با شکست لیورپول این درخشش را تداوم بخشد.

جرارد یک شخصیت برنده دارد و می‌خواهد در

آنفیلد نیز با اینکه خاطرات زیادی در آنجا خلق کرده، به پیروزی دست یابد. این شخصیتی است که بازیکنان رنجرز تعریف می‌کنند و معتقد هستند او یک مربی فوق العاده است.

جرارد در رنجرز یک شاهکار بزرگ رقم زد و توانست به سطره ۹ ساله سلتیک پایان دهد و قهرمان اسکاتلند نام گیرد

اندی فرس، دروژمان آکادمی لیورول و باشگاه رنجرز که در هر ۲ باشگاه با جرارد کار کرده گفت: به نظر من خیلی شباهت بین کلوپ و جرارد است. آنها به مانند هم با بازیکنان رفتار می‌کنند. یادم است یک بار سر تمرین، یورگن کلوپ به خاطر اینکه ضربه کوتینیو به داخل سطل افتاده بود، به سمت او دوید و چنان خوشحال انجام داد که از خنده روده بر شده بودیم.

وی ادامه داد: آنها در عین حال که بازیکنان رابطه‌ای نزدیک و فوق العاده ایجاد کرده‌اند ولی یک کاریزمای بزرگ نیز دارند. شما در عین اینکه می‌دانید چقدر مربی دوستان دارد ولی خیلی از او می‌ترسید و حساب می‌برید. این به نظر ویژگی بزرگ مربیانی بزرگ چون چوپون بکره کلوپ است که جرارد نیز این ویژگی را کاملاً دارد.

اندراو تاسگس، بازیکن زیر نظر جرارد اظهار داشت: وقتی او را دیدم فکر کردم در بازی فیفا هشتم و دارم با او ملاقات می‌کنم. پس از چندین بار مشاهده کردن چهره او متوجه شدم که این اتفاق واقعی است. ما خیلی زود با هم وفق پیدا کردیم و خیلی زود فهمیدم که چقدر جرارد مربی فوق العاده ای و انسان شریفی است.

نقل و انتقالات بایرن مونیخ؛ تکذیب شایعات باز گشت پربیشچ و نیم نگاه به عثمان دمبله

ایوان پربیشچ در آرزوی بازگشت به بایرن مونیخ است. قرارداد این بازیکن اهل کرواسی در تابستان تمام می‌شود. با این حال فانتزی‌باز رومانو، این شایعات را رد می‌کند و می‌گوید که هنوز چیزی برای آینده او قطعی نیست. پربیشچ در سطح بالایی بازی می‌کند و اینتر به زودی درباره تمدید قرارداد احتمالی او تصمیم می‌گیرد.

به نقل از کریستین فالک، شایعات مبنی بر انتقال نیکو شلوتریک به بایرن مونیخ حقیقت ندارد. این بازیکن می‌تواند در آینده گزینه ای برای بایرن باشد، اما در حال حاضر تمرکز بایرن مونیخ بیشتر روی تمدید قرارداد با نیکلاس زوله یا جذب رودیگر است. بر وژه مورینیو نیز به جذب پورتوئین تولیسو در پنجره نقل و انتقالاتی اشاره می‌کند. فصل علاقه مند هستند، بایرن حاضر است که این بازیکن را در دریافت پیشنهاد مناسب به فروش برساند. حسن صالح حمیدزیچ یکی از طرفداران عثمان دمبله در بایرن مونیخ است. این بازیکن قراردادش در تابستان تمام می‌شود. بایرن مونیخ قبلاً سعی کرده بود دمبله را به خدمت بگیرد و می‌توانست از او برای تحت فشار گذاشتن کینگزلی کومان برای تمدید قراردادش استفاده کند. با اینحال این انتقال بعید است که رخ بدهد.

نقل و انتقالات دورتموند؛ توافق شخصی با آدیمی و علاقه رانگنیک به بلینگام

بروسیا دورتموند در جذب کریم آدیمی از باقی رقیبا پیشی گرفته است. دورتموند قبلاً با شرایط شخصی خود بازیکن موافقت کرده است. سالزبورگ برای آدیمی خواهان ۴۰ میلیون یورو است اما دورتموند حاضر است تنها ۳۵ میلیون یورو بابت این بازیکن هزینه کند. سالزبورگ ۲۴ (از منابع نزدیک به باشگاه ردبول سالزبورگ) نیز گزارش بیلد را تایید می‌کند. کریم آدیمی و بروسیا دورتموند بر سر قرارداد ۵ ساله ای که توافق رسیده‌اند. با این حال هماطور که بیلد ذکر کرده بود، هنوز توافقی بین دو باشگاه شکل نگرفته است. اما این نشریه ادعا می‌کند سالزبورگ برای فروش کریم آدیمی خواهان مبلغی بین ۵۰ تا ۶۰ میلیون یورو است.

به نقل از ۰۰۰۰۰، رالف رانگنیک به سران منچستر یونایتد گفته است که هافبک های مختلف از جمله جود بلینگام را زیر نظر بگیرند. رهبر ناخریشتن مدعی شده احتمال دائمی شدن قرارداد مارین پونگرانیچچ که به صورت قرضی از وولفسبورگ به دورتموند پیوست، توسط این باشگاه بعید به نظر می‌رسد، زنبور ها علاقه مند به جذب نیکو شلوتریک بازیکن فرایبورگ هستند. به نقل از اشپورت آینتس، بروسیا دورتموند و از اگسل زاگادو هر دو می‌توانند تمدید قرارداد و باقی ماندن در باشگاه را منصور شوند. با این حال باشگاه می‌خواهد که پیشرفت و شرایط این بازیکن را در هفته ها و ماه های آتی زیر نظر داشته باشد.

با نگاهی سنگین به بازیکنانی که توان سر بلند کردن نداشتند، نارضایتی خود را نشان داد. طبق ادعای ال چیرینگیتو، ژاوی به خصوص از ۵ بازیکن خود ناراضی بود. کلمنت لنگله، سرچینیو دست، فرانکی دی یونگ، مارک آندره تراشتگن و ممفیس دیپای بازیکنانی بودند که مورد خشم ژاوی قرار گرفتند و از آنها قطع امید کرده است. ضعف های دفاعی لنگله و خنده های پس از شکست او با لواندوفسکی از چشم ژاوی دور نمانده است. دست اولین بازیکن در نیمه اول بخت خوبی را از دست داد و در نیمه دوم قدم زدن های او برای زدن ضربه کرنر روی اعصاب هواداران رفته بود. فرانکی دی یونگ نیز هرگز نتوانست توازن در خط میانی را برای بارسا حفظ کند. ژاوی که معتقد است تیمش برای فصل بعد نیاز به خانه تکانی اساسی دارد، با جدایی این ۵ بازیکن مشکلی نخواهد داشت و در این بین از جرارد پیکه هم ناراضی است. پیکه اخیرا گفته بود که در قبال ژاوی به خاطر سابق دوستی دیرینه، حس مسئولیت بالایی دارد و نمی‌خواهد او را نامید کند اما در عمل همین اتفاق رخ داده

داستان یک لوگو؛ پارتنوپ دلیل ناپل

قوی ترین مستعمرات شد – در آنجا ساکن شدند، شهرشان را به افتخار او پارتنوپ نامیدند. بعدها این مستعمره یونانی ها، پاپولیس(شهر قدیمی) نامیده شد و پس از مدتی اهالی آنجا در قرن ششم قبل از میلاد، در همان حوالی، ناپولیس(شهر جدید) را تاسیس کردند. همان شهری که نام شهر مدرن ناپلی ها از آن مشتق شده است. بنابراین، ناپل که توسط یونانی ها در هزاره اول پیش از میلاد تاسیس گردید، یکی از قدیمی ترین مناطق شهری در جهان شد که در جنوب ایتالیا و پیوسته تانکون محل سکونت افراد بوده است.

این شهر بخش مهمی از ماگنا گراتسیا بود که نقش مهمی در ادغام جامعه یونان و روم ایفا کرد و بدل به مرکز فرهنگی مهمی در زمان رومی ها گشت. به این ترتیب، تراژدی پارتنوپ تبدیل به سمبلی از ناپلی ها شد، به یکی از نمادهای تصاویر و آیکون های بندرش. تا یادبودی باشد برای اهالی اش. برای زنده نگه داشتن افسانه اندهوناکش. به راستی، کرانه های خلیج ناپل همانجاست. همانجایی که دروازه هایش به روی درماندگان و پژمردگان باز است. چرا که ناپلی ها مفهوم پارتنوپسیم را به خوبی می دانند. بداقیالی را. نادیدگی را. تحقیر را. دل شکستگی را.

انجمن ورزشی باشگاه فوتبال و کریکت ناپولی، اولین باشگاه فوتبال در ناپل بود. این باشگاه بین اواخر سال ۱۹۰۴ و اوایل سال ۱۹۰۵ پس از یک سری جلسات در خانه های یک ملوان انگلیسی به نام ویلیام پوتس و یک ناپلی به نام ارنستو بروچینی تاسیس شد. پیراهنی با نوارهای آبی تیره و کم رنگ و شورت سیاه به عنوان رنگ لباس تیم انتخاب شدند.

اولین رئیس باشگاه مهندس آمدئو سالسلی بود که توسط پوتس و همکارش بایون و دو بازیکن آماطور به نام های کونفورنی و کانرینا که در کنار آنها بودند، انتخاب شد. بی تردید ویلیام پوتس یکی از مهمترین مردان تاریخ باشگاه است. او که کارمند خط کشیرانی کونارد بود، در سال ۱۹۰۳ به جای ای که در گذشته نامش را مارگرید بود رسید، در خلیج ناپل، در آنجا واقع شده است.

به این ترتیب، در قرن نهم قبل از میلاد، مکانی که پارتنوپ در آن مرد، به سکونتگاه اولیه یونانی ها تبدیل شد، بنابراین باشگاهی که مردم شهر کوما – اولین مستعمره یونان باستان در سرزمین ایتالیا بود که توسط مهاجرانی از اوپوا در قرن هشتم قبل از میلاد تاسیس شد و خیلی زود بدل به یکی از

در همین رابطه ولید الشامسی کارشناس فوتبال امارات در مصاحبه با سایت «الامارات الیوم» در زمینه عملکرد بازیکنان خارجی لیگ امارات، گفت: با نگاه به آمار متوجه می شوید ۹ باشگاه از عملکرد بازیکنان خارجی خود در این فصل رضایت نداشتند. به همین

نقل و انتقالات زمستانی شاهد تغییرات زیادی خواهیم بود.

احمد نوراللهی دیگر بازیکن ایرانی شباب الاهلی دبی است که این کارشناس اماراتی نام این بازیکن را در میان خارجی های برتر لیگ امارات نیارود.

خاطر این نارضایتی باعث می شود تا زمستان شاهد تغییرات زیادی در تیم ها در زمینه لژیونرها باشیم. وی ادامه داد: به نظر من ۳ لژیونر موفق لیگ تا اینجای رقابت ها لاا کودجم مهاجم العین، پدرو بازیکن الوحده و مهدی قاندى مهاجم ایرانی

خبر کوتاه

شباهت‌های کلوپ و جرارد
ویژگی یک مربی خوب چیست؟
استیون جرارد امروز پس از ۷ سال به آنفیلد

بازخواهد گشت تا با عنوان سرمربی تیم رقیب دیداری رویایی و جذاب را با هواداران لیورپول به ثبت برساند.
انتظارها امروز به پایان خواهد رسید و از ساعت ۱۸ و ۳۰ دقیقه، لیورپول به مصاف استون ویلا خواهد رفت. این ۲ تیم در ماه گذشته نمایشی خیره کننده از خود نشان دادند و احتمال می‌رود جدال جذابی برگزار شد. البته اهمیت بازی به عملکرد آنها نیست بلکه، بازگشت «استیون جرارد» به آنفیلد مورد بررسی تمام رسانه‌ها قرار گرفته است.

اسطوره لیورپول پس از ۷ سال که از این باشگاه به عنوان بازیکن خداحافظی کرد، قرار است به عنوان سرمربی استون ویلا دوباره به این ورزشگاه بازگردد. دیداری که بسیاری از هواداران لیورپول را تحت تاثیر قرار خواهد داد و برخی هواداران منظر هستند تا این جدال زیبا و هیجانی را تماشا کنند.

جرارد به یکی از بهترین مربیان ماه انگلیس لقب گرفت زیرا توانسته در ۴ بازی ابتدایی خود برای باشگاه استون ویلا به ۳ پیروزی و یک شکست دست یابد. آن شکست نیز مقابل پپ گواردیولا رقم خورد و منچستر سیتی به سختی توانست از سد آنها عبور کند. جرارد که آماری خیره کننده در گلاسگو رنجرز اسکاتلند از خود به ثبت رسانده، حالا در لیگ برتر انگلیس نیز در استون ویلا شوعی طوفانی داشته است و می‌خواهد با شکست لیورپول این درخشش را تداوم بخشد.

جرارد یک شخصیت برنده دارد و می‌خواهد در آنفیلد نیز با اینکه خاطرات زیادی در آنجا خلق کرده، به پیروزی دست یابد. این شخصیتی است که بازیکنان رنجرز تعریف می‌کنند و معتقد هستند او یک مربی فوق العاده است.

جرارد در رنجرز یک شاهکار بزرگ رقم زد و توانست به سطره ۹ ساله سلتیک پایان دهد و قهرمان اسکاتلند نام گیرد

اندی فرس، دروژمان آکادمی لیورول و باشگاه رنجرز که در هر ۲ باشگاه با جرارد کار کرده گفت: به نظر من خیلی شباهت بین کلوپ و جرارد است. آنها به مانند هم با بازیکنان رفتار می‌کنند. یادم است یک بار سر تمرین، یورگن کلوپ به خاطر اینکه ضربه کوتینیو به داخل سطل افتاده بود، به سمت او دوید و چنان خوشحال انجام داد که از خنده روده بر شده بودیم. وی ادامه داد: آنها در عین حال که بازیکنان رابطه‌ای نزدیک و فوق العاده ایجاد کرده‌اند ولی یک کاریزمای بزرگ نیز دارند. شما در عین اینکه می‌دانید چقدر مربی دوستان دارد ولی خیلی از او می‌ترسید و حساب می‌برید. این به نظر ویژگی بزرگ مربیانی بزرگ چون چوپون بکره کلوپ است که جرارد نیز این ویژگی را کاملاً دارد.

اندراو تاسگس، بازیکن زیر نظر جرارد اظهار داشت: وقتی او را دیدم فکر کردم در بازی فیفا هشتم و دارم با او ملاقات می‌کنم. پس از چندین بار مشاهده کردن چهره او متوجه شدم که این اتفاق واقعی است. ما خیلی زود با هم وفق پیدا کردیم و خیلی زود فهمیدم که چقدر جرارد مربی فوق العاده ای و انسان شریفی است.

نقل و انتقالات بایرن مونیخ؛ تکذیب شایعات باز گشت پربیشچ و نیم نگاه به عثمان دمبله

ایوان پربیشچ در آرزوی بازگشت به بایرن مونیخ است. قرارداد این بازیکن اهل کرواسی در تابستان تمام می‌شود. با این حال فانتزی‌باز رومانو، این شایعات را رد می‌کند و می‌گوید که هنوز چیزی برای آینده او قطعی نیست. پربیشچ در سطح بالایی بازی می‌کند و اینتر به زودی درباره تمدید قرارداد احتمالی او تصمیم می‌گیرد.

به نقل از کریستین فالک، شایعات مبنی بر انتقال نیکو شلوتریک به بایرن مونیخ حقیقت ندارد. این بازیکن می‌تواند در آینده گزینه ای برای بایرن باشد، اما در حال حاضر تمرکز بایرن مونیخ بیشتر روی تمدید قرارداد با نیکلاس زوله یا جذب رودیگر است. بر وژه مورینیو نیز به جذب پورتوئین تولیسو در پنجره نقل و انتقالاتی اشاره می‌کند. فصل علاقه مند هستند، بایرن حاضر است که این بازیکن را در دریافت پیشنهاد مناسب به فروش برساند. حسن صالح حمیدزیچ یکی از طرفداران عثمان دمبله در بایرن مونیخ است. این بازیکن قراردادش در تابستان تمام می‌شود. بایرن مونیخ قبلاً سعی کرده بود دمبله را به خدمت بگیرد و می‌توانست از او برای تحت فشار گذاشتن کینگزلی کومان برای تمدید قراردادش استفاده کند. با اینحال این انتقال بعید است که رخ بدهد.

نقل و انتقالات دورتموند؛ توافق شخصی با آدیمی و علاقه رانگنیک به بلینگام

بروسیا دورتموند در جذب کریم آدیمی از باقی رقیبا پیشی گرفته است. دورتموند قبلاً با شرایط شخصی خود بازیکن موافقت کرده است. سالزبورگ برای آدیمی خواهان ۴۰ میلیون یورو است اما دورتموند حاضر است تنها ۳۵ میلیون یورو بابت این بازیکن هزینه کند. سالزبورگ ۲۴ (از منابع نزدیک به باشگاه ردبول سالزبورگ) نیز گزارش بیلد را تایید می‌کند. کریم آدیمی و بروسیا دورتموند بر سر قرارداد ۵ ساله ای که توافق رسیده‌اند. با این حال هماطور که بیلد ذکر کرده بود، هنوز توافقی بین دو باشگاه شکل نگرفته است. اما این نشریه ادعا می‌کند سالزبورگ برای فروش کریم آدیمی خواهان مبلغی بین ۵۰ تا ۶۰ میلیون یورو است.

به نقل از ۰۰۰۰۰، رالف رانگنیک به سران منچستر یونایتد گفته است که هافبک های مختلف از جمله جود بلینگام را زیر نظر بگیرند. رهبر ناخریشتن مدعی شده احتمال دائمی شدن قرارداد مارین پونگرانیچچ که به صورت قرضی از وولفسبورگ به دورتموند پیوست، توسط این باشگاه بعید به نظر می‌رسد، زنبور ها علاقه مند به جذب نیکو شلوتریک بازیکن فرایبورگ هستند. به نقل از اشپورت آینتس، بروسیا دورتموند و از اگسل زاگادو هر دو می‌توانند تمدید قرارداد و باقی ماندن در باشگاه را منصور شوند. با این حال باشگاه می‌خواهد که پیشرفت و شرایط این بازیکن را در هفته ها و ماه های آتی زیر نظر داشته باشد.